
Об участии в выставке – форуме 

 «Образование Югры – 2013 

Непрерывное образование» 

 

       На основании Письма Департамента образования и молодежной политике ХМАО-

Югры от 24.09.2012. №10-Исх-8827 об участии 21-22 ноября 2013 г. в выставке форуме - 

«Образование Югры – 2013. Непрерывное образование» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Принять участие в выставке - форуме «Образование Югры – 2013. Непрерывное 

образование».  

2.  Назначить ответственным за подготовку к выставке-форуму и.о заместителя 

директора по учебно-производственной работе М.Л. Адамович. 

3. Утвердить состав организационного комитета по подготовке к выставке 

(Приложение 1).  

4. Утвердить план мероприятий по подготовке к выставке (Приложение 2). 

5. Контроль за исполнением   приказа  оставляю за собой. 

 

 

                   Директор колледжа                                                 Н.Н.Лунина 

 

 

исп. Т.А. Пшеницына 

 

 

 

СОГЛАСОВАНО 

Юрисконсульт: 

_____Г.В. Маньжов 

«___»_______2013 г. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

Бюджетное учреждение среднего профессионального образования  

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры 
«Междуреченский аграрный колледж»  

 

ПРИКАЗ 
 

«04» октября 2013 г.           № 279/од 

пгт. Междуреченский 

 



 

Приложение 1. 

Состав  организационного комитета 

 

№ ФИО 

 М.Л. Адамович – председатель группы 

Группа «Модель непрерывного образование» 

1  

2 Т.А. Пшеницына – ответственный исполнитель 

3 С. В. Захарова 

4 О.А.Богданова 

Группа «Подготовка оборудования» 

1 А.В. Пилипук – ответственный исполнитель 

2 О.Н. Сарапионов 

3 В.Н. Бабкин 

Группа «Профессиональные пробы» 

1 О.А.Богданова – ответственный исполнитель 

2 Н.Г. Улыбина  

3 О.Н. Сарапионов  

4 В.Л. Высочин  

5 Е.В. Меньков 

Группа «Оформление выставки» 

1 Н.А. Барабанова – ответственный исполнитель 

2 М.В.Полякова 

3 А.А. Гущин 

4 Е.А. Охрименко 

Группа «Обеспечение» 

1 И.Е. Шнайдер – ответственный исполнитель 

2 В.В. Щукин 

3 О.В. Савенкова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


